
 
Rada Uczelni 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu                        ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław                                                            www.ue.wroc.pl 

                                                                                                                               

 

 

UCHWAŁA Nr   1/2022 

RADY UCZELNI 

UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU 

25 lutego 2022 r. 

 

w sprawie: wyrażenia solidarności z Narodem Ukraińskim 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dn. 20 lipca 2018 r. 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Rady Uczelni, Rada Uczelni uchwala  co 

następuje: 

 
 
Niniejszym Rada Uczelni wyraża solidarność z całym Narodem Ukraińskim.  W tym tragicznym czasie wyrażamy 

pełne wsparcie dla naszych ukraińskich studentów, doktorantów, kadry naukowej, pracowników oraz ich rodzin 

i przyjaciół.  

Nie tracimy nadziei, że społeczność międzynarodowa odpowie na akt agresji Rosji w sposób zdecydowany i 
skuteczny.  
 
Ukraina jest i ma pozostać państwem niepodległym, a Ukraińcy mają niezbywalne prawo do samodzielnego 
decydowania o wszystkich sprawach, które ich dotyczą.  
 
 

 

 

           
Rada Uczelni 

         
 


